
Uchwała Nr 331/XXXIV/2006 
Rady Powiatu w Kłobucku 
z dnia 22 lutego 2006 roku 

 
 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku 
 
 
 

Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z pó�n. zmianami) 

 
 

uchwala si�, co nast�puje: 
 

 
§ 1. 

1. Zatwierdza si� zmiany w statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku 
uchwalone uchwał� Rady Społecznej Nr 26/2005 z dnia 20 grudnia 2005 roku.  

2. Uchwała Rady Społecznej, o której mowa w ust�pie poprzedzaj�cym, stanowi 
zał�cznik do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu w Kłobucku. 
 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 
 
 


